
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : AKP440 - SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RAHMAT YULIANSYAH
Jumlah Peserta : 30
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2022 12:30:00 s/d 14-11-2022 12:30:00

Judul : REVIEWS SISTEM AKUNTANSI

Deskripsi : Sistem Akuntansi Private dan Publik

Kehadiran Mahasiswa : 70.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 REVIEWS SISTEM AKUNTANSI Sistem Akuntansi Private dan Publik EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 REVIEW SISTEM AKUNTANSI

Perkuliahan dimulai tgl, 26 September 2022

Jam : 08.00 sd 10.30

Secara on line (Daring)

- Ruang eclass STEI 03

- Code access - 876768 

Kontak Dosen : 0898 7895 171

Rahmat Yuliansyah

24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2022 12:30:00 s/d 06-10-2022 15:00:00

Judul : SISTEM DAN PROSEDUR APBD

Deskripsi : Sistem dan Prosedur APBD

Kehadiran Mahasiswa : 10.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 SISTEM DAN PROSEDUR APBD Sistem dan Prosedur APBD EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
SISTEM DAN
PROSEDUR APBD

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

3 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 11-10-2022 12:30:00 s/d 13-10-2022 15:00:00

Judul : SISTEM DAN PROSEDUR APBD

Deskripsi : Sistem dan Prosedur Pendapatan Pemda

Kehadiran Mahasiswa : 56.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 SISTEM DAN PROSEDUR APBD Sistem dan Prosedur Pendapatan Pemda EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
SISTEM DAN
PROSEDUR APBD

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

18 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2022 12:30:00 s/d 20-10-2022 15:30:00

Judul : SISTEM DAN PROSEDUR PENGELUARAN



Deskripsi : Sistem dan Prosedur Pengeluaran UP/GU/TU di Pemda

Kehadiran Mahasiswa : 56.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SISTEM DAN PROSEDUR
PENGELUARAN

Sistem dan Prosedur Pengeluaran
UP/GU/TU di Pemda

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
SISTEM DAN PROSEDUR
PENGELUARAN

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

5 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2022 12:30:00 s/d 27-10-2022 15:00:00

Judul : SISTEM PENGELUARAN LS Di PEMDA

Deskripsi : Sistem dan Prosedur Pengeluaran LS di SKPD

Kehadiran Mahasiswa : 70.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
SISTEM PENGELUARAN LS Di
PEMDA

Sistem dan Prosedur Pengeluaran LS di
SKPD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
SIETEM PENGELUARAN
LS DI PEMDA

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 01-11-2022 12:30:00 s/d 03-11-2022 15:00:00

Judul : SISTEM AKUNTANSI PENDAPATAN DAN PENGELUARAN DI PPKD

Deskripsi : Prosedur Akuntansi Pendapatan dan Pengeluaran DI PPKD

Kehadiran Mahasiswa : 13.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
SISTEM AKUNTANSI PENDAPATAN
DAN PENGELUARAN DI PPKD

Prosedur Akuntansi Pendapatan
dan Pengeluaran DI PPKD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
SISTEM AKUNTANSI
PENDAPATAN DAN
PENGELUARAN DI PPKD

Latihan ditulis tangan,
tidak menerima hasil
ketikan

Tugas
Individu

4 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 08-11-2022 12:30:00 s/d 14-11-2022 15:00:00

Judul : SISTEM AKUNTANSI INVESTASI, KEWAJIBAN DAN EKUITAS

Deskripsi : Prosedur Akuntansi Investasi, Kewajban Dan Ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SISTEM AKUNTANSI INVESTASI,
KEWAJIBAN DAN EKUITAS

Prosedur Akuntansi Investasi,
Kewajban Dan Ekuitas

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
SISTEM AKUNTANSI INVESTASI,
KEWAJIBAN DAN EKUITAS

Upload Kartu
Ujian

Tugas
Individu

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 15-11-2022 12:30:00 s/d 15-11-2022 14:30:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : UTS SM GASAL TA 2022/2023

Kehadiran Mahasiswa : 76.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS SM GASAL TA 2022/2023 EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

UTS SM GASAL TA
2022/2023

UTS 23
0
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2022 12:30:00 s/d 25-11-2022 15:00:00

Judul : PROSEDUR ANGGARAN PEMDA

Deskripsi : Bagan Alir dan Prosedur Anggaran di PPKD dan SKPD

Kehadiran Mahasiswa : 70.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PROSEDUR ANGGARAN
PEMDA

Bagan Alir dan Prosedur Anggaran di PPKD
dan SKPD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
PROSEDUR
ANGGARAN PEMDA

Latihan ditulis tangan tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10



Waktu : 29-11-2022 12:30:00 s/d 01-12-2022 15:00:00

Judul : PROSEDUR AKUNTANSI ASET TETAP

Deskripsi : Bagan Alir dan Bagian Terkait Prosedur Akt. Aset Tetap di Pemda

Kehadiran Mahasiswa : 53.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PROSEDUR AKUNTANSI
ASET TETAP

Bagan Alir dan Bagian Terkait Prosedur Akt.
Aset Tetap di Pemda

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
PROSEDUR AKUNTANSI
ASET TETAP

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-12-2022 12:30:00 s/d 08-12-2022 15:00:00

Judul : PROSEDUR AKUNTANSI ASET TETAP - LANJUTAN

Deskripsi : Sistem dan Prosedur Akuntansi Aset Tetap di SKPD dan PPKD

Kehadiran Mahasiswa : 63.33 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PROSEDUR AKUNTANSI ASET
TETAP - LANJUTAN

Sistem dan Prosedur Akuntansi Aset
Tetap di SKPD dan PPKD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
PROSEDUR AKUNTANSI
ASET TETAP - LANJUTAN

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

17 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-12-2022 12:30:00 s/d 15-12-2022 15:00:00

Judul : PROSEDUR ASET LAINNYA PEMDA

Deskripsi
: Bagan Alir dan Bagian Terkait Sistem dan Prosedur Akuntansi Aset Lainnya di
Pemda

Kehadiran
Mahasiswa

: 46.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PROSEDUR ASET
LAINNYA PEMDA

Bagan Alir dan Bagian Terkait Sistem dan Prosedur
Akuntansi Aset Lainnya di Pemda

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
PROSEDUR ASET
LAINNYA PEMDA

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

17 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2022 12:30:00 s/d 22-12-2022 15:00:00

Judul : PROSEDUR AKUNTANSI KEWAJIBAN DI PEMDA

Deskripsi : Sistem dan Bagian Terkait Prosedur Akuntansi Kewajiban di Pemda

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PROSEDUR AKUNTANSI
KEWAJIBAN DI PEMDA

Sistem dan Bagian Terkait Prosedur
Akuntansi Kewajiban di Pemda

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-12-2022 12:30:00 s/d 29-12-2022 15:00:00

Judul : PROSEDUR AKUNTANSI EKUITAS PEMDA

Deskripsi : Bagan Alir dan Bagian Terkait Prosedur Akuntansi Ekuitas di SKPD dan PPKD

Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PROSEDUR AKUNTANSI
EKUITAS PEMDA

Bagan Alir dan Bagian Terkait Prosedur
Akuntansi Ekuitas di SKPD dan PPKD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
PROSEDUR AKUNTANSI
EKUITAS PEMDA

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

19 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2023 12:30:00 s/d 09-01-2023 15:00:00

Judul : PENGEMBANGAN SISTEM; PERENCANAAN & ANALISIS

Deskripsi : Sistem Keamanan Komputerisasi

Kehadiran Mahasiswa : 70.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PENGEMBANGAN SISTEM; PERENCANAAN
& ANALISIS

Sistem Keamanan
Komputerisasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
PENGEMBANGAN SISTEM;
PERENCANAAN & ANALISIS

Upload Kartu
Ujian

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-01-2023 12:30:00 s/d 10-01-2023 15:00:00

Judul : UJAN AKHIR SEMESTER



Deskripsi : UAS GASAL TA 2022/2023

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UJIAN AKHIR
SEMESTER

UAS GASAL TA
2022/2023

UAS 23
0
menit

0.00

........................., 30-01-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode AKP440/1
Mata Kuliah SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumla
Hadir

27-
09-

2022
Sesi
3

04-
10-

2022
Sesi
3

11-
10-

2022
Sesi
3

18-
10-

2022
Sesi
3

25-
10-

2022
Sesi
3

01-
11-

2022
Sesi
3

08-
11-

2022
Sesi
3

15-
11-

2022
Sesi
3

22-
11-

2022
Sesi
3

29-
11-

2022
Sesi
3

06-
12-

2022
Sesi
3

13-
12-

2022
Sesi
3

20-
12-

2022
Sesi
3

27-
12-

2022
Sesi
3

03-
01-

2023
Sesi
3

10-
01-

2023
Sesi
3

1 11180000069 AZIMI SULTHANI 16 (100.0

2 11180000243 AGAM GUSTIANSYAH 16 (100.0

3 11180000343 RIZKY ABDU KADRI 16 (100.0

4 11190000108 FANI CRISTI NDAMUNG 16 (100.0

5 11190000146 SITI NURDIANA INDAH 16 (100.0

6 11190000151 MAXY FIRDAUS 16 (100.0

7 11190000155 CINDY PRICILIA LUMBAN GAOL 16 (100.0

8 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI 16 (100.0

9 11190000169 AINUN KOMALA INDAH 16 (100.0

10 11190000170 ANNISA DWI NURINDAH 16 (100.0

11 11190000172 NADILA 16 (100.0

12 11190000175 YUSPITA YULANDARI 16 (100.0

13 11190000181 GETA FITRIYANI 16 (100.0

14 11190000186 SINTIA MARADA HUTAGALUNG 16 (100.0

15 11190000188 RAISSA SEPTIYATI 16 (100.0

16 11190000194 FITRI ELSA SABRINA 16 (100.0

17 11190000195 NINDYA RAISIFA 16 (100.0

18 11190000207 MARINI PUTRI 16 (100.0

19 11190000225 LESTARI 16 (100.0

20 11190000227 ROIDA RINDU FEBRIANA SIMANJUNTAK 16 (100.0

21 11190000228 SABRINA BRILIANI 16 (100.0

22 11190000233 NURUL AMALIA 16 (100.0

23 11190000278 FEBRIYOLA 16 (100.0

24 11190000280 NURUL FATIMAH AZZAHRA 16 (100.0

25 11190000290 WINDA NOR WIDIANTI 16 (100.0

26 11190000324 DINI AULIA PUTRI 16 (100.0

27 11190600130 RAFIKA MUTIA DEWI 16 (100.0

28 11200000085 RINRIN FAJRIANTI 16 (100.0

29 11200000086 HANIFAH ELLIA GUVRANNY 16 (100.0

30 11200000133 HASNAA`AZARIA 16 (100.0

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RAHMAT YULIANSYAH

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



2/1/23, 1:29 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&id… 1/1

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKP440/1
Mata Kuliah : SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : RAHMAT YULIANSYAH
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000069 AZIMI SULTHANI 100 75 78 67 76 3.5 B+

2 11180000243 AGAM GUSTIANSYAH 100 70 72 56 69.4 3 B

3 11180000343 RIZKY ABDU KADRI 100 75 75 67 75.09 3.5 B+

4 11190000108 FANI CRISTI NDAMUNG 100 75 78 73 77.8 3.75 A-

5 11190000146 SITI NURDIANA INDAH 100 80 72 75 78.09 3.75 A-

6 11190000151 MAXY FIRDAUS 100 60 0 28 4 A

7 11190000155 CINDY PRICILIA LUMBAN GAOL 100 75 75 68 75.4 3.5 B+

8 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI 100 80 77 67 77.2 3.75 A-

9 11190000169 AINUN KOMALA INDAH 100 80 82 87 84.7 4 A

10 11190000170 ANNISA DWI NURINDAH 100 80 78 67 77.5 3.75 A-

11 11190000172 NADILA 100 80 82 73 80.5 4 A

12 11190000175 YUSPITA YULANDARI 100 80 77 80 81.09 4 A

13 11190000181 GETA FITRIYANI 100 80 78 78 80.8 4 A

14 11190000186 SINTIA MARADA HUTAGALUNG 100 75 75 77 78.09 3.75 A-

15 11190000188 RAISSA SEPTIYATI 100 80 80 75 80.5 4 A

16 11190000194 FITRI ELSA SABRINA 100 80 80 78 81.4 4 A

17 11190000195 NINDYA RAISIFA 100 80 77 80 81.09 4 A

18 11190000207 MARINI PUTRI 100 75 74 78 78.09 3.75 A-

19 11190000225 LESTARI 100 80 75 73 78.4 3.75 A-

20 11190000227 ROIDA RINDU FEBRIANA SIMANJUNTAK 100 80 84 71 80.5 4 A

21 11190000228 SABRINA BRILIANI 100 80 75 69 77.2 3.75 A-

22 11190000233 NURUL AMALIA 100 60 0 28 4 A

23 11190000278 FEBRIYOLA 100 60 0 28 4 A

24 11190000280 NURUL FATIMAH AZZAHRA 100 60 0 28 4 A

25 11190000290 WINDA NOR WIDIANTI 100 75 79 66 76 3.5 B+

26 11190000324 DINI AULIA PUTRI 100 80 79 69 78.4 3.75 A-

27 11190600130 RAFIKA MUTIA DEWI 100 80 78 67 77.5 3.75 A-

28 11200000085 RINRIN FAJRIANTI 100 60 0 28 0 E

29 11200000086 HANIFAH ELLIA GUVRANNY 100 60 0 28 4 A

30 11200000133 HASNAA`AZARIA 100 60 0 28 4 A

Total 3000 2215 1780 1661 1996.80 0

Rata-rata 100 73.83 59.33 55.37 66.56 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023


